

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

**SURE: Smart Urban Security and Event Resilience -projektin jatkaminen 6 kuukaudeksi
TRE:3277/02.04.01/2022**

Lisätietoja päätöksestä

Hankejohtaja Tero Tenhunen, +358505402860, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Projektipäällikkö Anniina Autero, puh. +358444314194, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös

UIA04-158 SURE-hankkeen toteutusaikaa Tampereen kaupungin Viiden tähden keskustan -kehitysohjelmassa Elinvoima- ja kilpailukyvyyn palvelualueella jatketaan kuudeksi kuukaudeksi 28.02.2023 asti.

Perustelut

Elinvoiman ja kilpailukyvyyn palvelualueen johtaja on päättänyt 11.12.2019 (143 §), että Tampereen kaupungin elinvoiman ja kilpailukyvyyn palvelualueella toteutetaan SURE: Smart Urban Security and Event Resilience -projekti ajalla 1.9.2019-31.8.2022. Projektille on myönnetty rahoitus Euroopan komission alaisesta Urban Innovative Actions -ohjelmasta.

SURE-projektin päätavoitteena on tehdä Tampereella asuvien ja vierailevien ihmisten arki turvallisemmaksi kehittämällä ja pilotoimalla tapahtumapainotteiseen kaupunkiympäristöön liittyviä älykkään turvallisuuden ratkaisuja, joita toteutetaan projektissa turvallisuussuunnittelusta lähtien simuloinnin kautta todellisiin harjoitustilanteisiin ja investointeihin. Toisena tavoitteena on parantaa varautumista tapahtumiin liittyviin turvallisuusuhkiin turvallisuus- ja tapahtumatoimijoiden välistä yhteistyötä ja sen välineitä kehittämällä. Kolmanneksi tavoitteena on tarjota paikallisille asiantuntijaorganisaatioille mahdollisuuksia kehittää ja testata älykkääseen kaupunki- ja tapahtumaturvallisuuteen liittyviä innovaatioita, tuotteita ja palveluita. Projektin jatkoajalla ehditään toteuttamaan hankkeen investoinnit älykästä valaistusta, valaistuksen ohjausta, kameroita sekä opastusta ja liikenteenohjausta varten loppuun laadukkaasti.

Rahoittajalle on toimitettu muutoshakemus projektin toteutusajankohdan pidentämiseksi. Rahoittaja (UIA Initiative Authorities) on tehnyt 8.2.2022 muutospäätöksen, jossa projektille myönnetään toteutusajan pidentäminen 28.2.2023 asti.

Hankejohtajan päätösvalta asiassa perustuu elinvoiman ja kilpailukyvyyn palvelualueen toimintasääntöön 4 §, jonka mukaan palveluryhmän johtajan tehtävänä on palveluryhmänsä osalta johtaa toimintaa ja sen organisointia ja kehittämistä.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Projektisuunnitelman muutos on käsitelty ja hyväksytty elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen johtoryhmässä 23.3.2022.

Tiedoksi

Anniina Autero, Karoliina Hartman, Pekka Ranta

Allekirjoitus

Hankejohtaja Tero Tenhunen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävänä 27.4.2022 Tampereen kaupungin verkkosivuilla, www.tampere.fi

Päätös annettu sähköisesti tiedoksi 27.4.2022

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan hankejohtaja Tero Tenhuselta. Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta. Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta, os. Tampereen kaupungin kirjaamo, PL 487, 33101 Tampere

Tampere
27.04.2022

Oona Haimi
Suunnittelija

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 52

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asiointin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.